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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

652

160

163

169

175

Kaçanik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 0

 0

 16

 16

 4,730,156

 119,746

 119,746

 144,672

 138,524

 6,148

 84,954

 84,954

 96,006

 96,006

 504,281

 31,045

 31,045

 57,399

 56,399

 1,000

 4,000

 4,000

 7,000

 7,000

 1,053,259

 20,000

 20,000

 213,259

 213,259

 6,631,386

 195,791

 195,791

 252,814

 245,666

 7,148

 88,954

 88,954

 316,265

 316,265

 204,690

 45,000

 45,000

 139,000

 30,743

 30,743

 5,921,714

 175,791

 175,791

 216,118

 209,970

 6,148

 88,954

 88,954

 186,289

 186,289

 709,672

 20,000

 20,000

 36,696

 35,696

 1,000

 129,976

 129,976

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 0

 0

 16

 16

 4,725,156

 119,746

 119,746

 144,672

 138,524

 6,148

 84,954

 84,954

 96,006

 96,006

 5,000
 427,385

 26,045

 26,045

 40,703

 40,703

 4,000

 4,000

 7,000

 7,000

 76,896

 5,000

 5,000

 16,696

 15,696

 1,000

 115,200

 30,743

 30,743

 23,800
 100,690

 30,000

 30,000

 104,000

 15,000

 15,000

 553,283

 83,283

 83,283

 499,976

 20,000

 20,000

 129,976

 129,976

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16028

16328

16528

16928

17528

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

180

195

470

660

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrfikesit dhe Inspektimet

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi urban dhe inspeksi

 30

 12

 18

 1

 1

 14

 4

 10

 15

 15

 178,412

 66,828

 111,584

 7,860

 7,860

 74,053

 27,414

 46,639

 88,863

 88,863

 118,800

 108,800

 10,000

 1,500

 1,500

 28,000

 7,000

 21,000

 4,000

 4,000

 510,000

 510,000

 40,000

 40,000

 115,000

 115,000

 843,219

 719,635

 123,584

 9,360

 9,360

 202,053

 134,414

 67,639

 207,863

 207,863

 60,000

 60,000

 36,007

 34,007

 2,000

 575,019

 451,435

 123,584

 8,360

 8,360

 137,053

 69,414

 67,639

 157,863

 157,863

 268,200

 268,200

 1,000

 1,000

 65,000

 65,000

 50,000

 50,000

 30

 12

 18

 1

 1

 14

 4

 10

 15

 15

 178,412

 66,828

 111,584

 7,860

 7,860

 74,053

 27,414

 46,639

 88,863

 88,863

 77,600

 67,600

 10,000

 500

 500

 28,000

 7,000

 21,000

 4,000

 4,000

 41,200

 41,200

 1,000

 1,000

 24,007

 22,007

 2,000

 12,000

 12,000

 15,000

 15,000

 45,000

 45,000

 295,000

 295,000

 20,000

 20,000

 65,000

 65,000

 215,000

 215,000

 20,000

 20,000

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18028

18432

19640

47028

47108

66445

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

730

755

920

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Rezidenciale-Kaçan

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 107

 3

 104

 8

 8

 564

 18

 12

 429

 105

 701,808

 20,730

 681,078

 44,221

 44,221

 3,189,561

 96,558

 67,354

 2,364,505

 661,144

 96,537

 1,200

 95,337

 3,000

 3,000

 153,000

 22,000

 10,000

 85,000

 36,000

 15,000

 15,000

 140,000

 140,000

 832,295

 21,930

 810,365

 55,221

 55,221

 3,627,551

 362,748

 81,654

 2,474,005

 709,144

 5,000

 5,000

 94,690

 94,690

 18,950

 18,950

 3,000

 3,000

 50,300

 9,500

 4,300

 24,500

 12,000

 819,295

 21,930

 797,365

 51,221

 51,221

 3,505,751

 262,748

 78,854

 2,467,005

 697,144

 13,000

 13,000

 4,000

 4,000

 121,800

 100,000

 2,800

 7,000

 12,000

 107

 3

 104

 8

 8

 564

 18

 12

 429

 105

 701,808

 20,730

 681,078

 44,221

 44,221

 3,184,561

 96,558

 67,354

 2,364,505

 656,144

 5,000

 5,000

 93,537

 1,200

 92,337

 3,000

 3,000

 143,000

 17,000

 10,000

 83,000

 33,000

 3,000

 3,000

 10,000

 5,000

 2,000

 3,000

 18,950

 18,950

 3,000

 3,000

 38,500

 9,500

 1,500

 19,500

 8,000

 11,800

 2,800

 5,000

 4,000

 1,000

 1,000

 54,690

 54,690

 4,000

 4,000

 40,000

 40,000

 5,000

 5,000

 85,000

 85,000

 10,000

 10,000

 55,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73037

74700

75637

92140

92750

93810

95010

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

 798  4,730,156  504,281  204,690  1,053,259  6,631,386 139,000

 798  4,725,156  427,385  100,690  553,283  5,921,714 115,200

 0  5,000  76,896  104,000  499,976  709,672 23,800

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


